
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie oceny ryzyka zawodowego dla czynnika biologicznego związanego 
z WIRUSEM SARS CoV-2, wywołującego chorobę COVID 19 dla pracowników Urzędu 

Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 poz. 713), art. 226 i art. 23715 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy (Dz U z 

2019 poz.1040 z pożn. zm) § 39a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U z 

2003 r., Nr 169, poz.1650) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020                       

poz. 374) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam  dokument o nazwie „Ocena ryzyka zawodowego dla czynnika 

biologicznego związanego z WIRUSEM SARS CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19 dla 

pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem” w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Przedsiębiorczości                             

i Współpracy z Organizacjami Społecznymi. 

2. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

Id: F4D3FF81-51E3-4484-804C-2028A1032E62. Podpisany Strona 1




